
NJOFTIMI I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Autoriteti Kontraktor, SH-A .T.SH.F.P.KORÇE
Emri Sh-A .T.Sh.F.P.Korçe
Adresa ish UMB Korce
Tel/Fax ++ 355 8224 3262
E-mail ktregu@yahoo.com
Adresa e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim – Marreveshje Kuader

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ruajtja e godinave të Sh-A .T.Sh.F.P.Korçe
dhe ambjenteve rrethues së saj brenda murit rrethues me roje private – Marreveshje Kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat Me nje vend roje 16 ore
ne dite pune dhe 24 ore ne ditet e pushimit dhe festa zyrtare,me punonjes sherbimi hene-premte
(ne dite pune) ora 15:00 - 07:00, ditet e pushimit dhe festa zyrtare 24 ore me 4 punonjes
sherbimi.Burimi i Financimit. Të ardhurat e Sh-A .T.Sh.F.P.Korçe.

4. Fondi i Marrveshjes Kuader 1,929.605,52 (njemilion e nenteqind e njezeteenente mije e
gjashteqindepese mije e pezjeteedy) lekë pa TVSH

5. Fondi limit per nje vendroje/nje dite- 6.347,38 (gjashte mije e treqindedyzeteeshteteleke e
tridhjete etetelekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: nga data 03.03.2018 deri me daten 31,12.2018 per 304
dite

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 19.01.2018 Ora 12:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 19.01.2018 Ora 12:00


